MAX
15MPa
工作機の常識を、
変える。
クーラントを増圧、噴射。
ＡＴＣ可能な高圧洗浄ツール。
BMA
PAT.Pマシニングセンタ用 高圧洗浄ツール

2970 0015177※ BT50-BMA-177-※ 50 70 18 (188) 177 115 80 96 9 0.4 5.5
1. ポンプユニットは消耗品です。必要に応じ交換用ポンプユニットをご利用ください。
2. 注文時は商品コードと型式の※部分にプランジャーNo.を記入します。
取付け寸法Aに対するプランジャー選定表
シャンク プランジャーNo.
1 2 3 4 5
BT30  +9 ~  -0.9  -1 ~ -10.9 — — —
BT40 +20 ~ +10.1 +10 ~  +0.1  0 ~ -9.9 -10 ~ -19.9 -20 ~ -29.9
BT50 +28 ~ +18.1 +18 ~  +8.1 +8 ~ -1.9  -2 ~ -11.9 -12 ~ -21.9
DD D1D1
D2D2
D2D2
LL
BB
出力側リリーフ弁出力側リリーフ弁
1212
ノズルノズル
ゲージラインゲージライン
A寸法A寸法
±90°
±90°
L1L1
L2L2
SS
TT
流量絞り用止めネジ流量絞り用止めネジ
PT1/8PT1/8
PT1/8 圧力計 取付ネジ穴PT1/8 圧力計 取付ネジ穴
入力側リリーフ弁入力側リリーフ弁
HSK･A
商品コード 型式 D D1 D2 L L1 L2 S T B 標準
ノズル孔径 kg
5940 1410165※ HSK 50A - BMA - 165 - ※ 50 70 12 (177) 165  91 50 63 6 0.4 2.5
5940 7510166※ HSK 63A - BMA - 166 - ※ 50 70 18 (178) 166 105 65 81 9 0.4 2.7
5940 7710167※ HSK100A - BMA - 167 - ※ 50 70 18 (178) 167 105 80 96 9 0.4 4.1
1. ポンプユニットは消耗品です。必要に応じ交換用ポンプユニットをご利用ください。
2. 注文時は商品コードと型式の※部分にプランジャーNo.を記入し指定します。
3. HSK63A、HSK100Aには標準でマニュアルクランプ穴が空いています。
取付け寸法Aに対するプランジャー選定表
シャンク プランジャーNo.
1 2 3 4 5
HSK50A +12 ~  +2.1  +2 ~ -7.9 — — —
HSK63A +19 ~  +9.1  +9 ~ -0.9 -1 ~ -10.9 -11 ~ -20.9 -21 ~ -30.9
HSK100A +22 ~ +12.1 +12 ~ +2.1 +2 ~  -7.9  -8 ~ -17.9 -18 ~ -27.9
ご注文例
BT30 - BMA-162 - 1
┃ ┃
シャンクサイズ プランジャーNo.
ご注文例
HSK50A - BMA-162 - 1
┃ ┃
シャンクサイズ プランジャーNo.